РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального
образования  «Теучежский район»

Постановление
08.02.2012 г.№59
а.Понежукай

О внесении изменений в постановление администрации МО «Теучежский район» от 31.03.2010г. №61 «О создании рабочей группы по проведению административной реформы в муниципальном образовании «Теучежский район»

               В связи с кадровыми изменениями в администрации МО «Теучежский район»
Постановляю:
                  Внести  следующие изменения в приложение к постановлению  администрации МО «Теучежский район» от 31.03.2010г. № 61 «О создании рабочей группы по проведению административной реформы в муниципальном образовании «Теучежский район»:
                  1. Вывести из состава  рабочей группы:
                   Хачмамука А.Ш. – первого заместителя главы администрации МО «Теучежский район».
                   Джаримока Ю.Ч. – заместителя главы по социальным вопросам администрации МО «Теучежский район».
                  Кушу А.Ю. – заместитель главы по инвестиционным вопросам администрации.
  2. Ввести в состав рабочей группы:
                  Заремука С.Х. – первого заместителя главы администрации МО «Теучежский район».
                  Гадагатель М. А. - заместителя главы по социальным вопросам администрации МО «Теучежский район».
                  Удычака А. Г. – начальника финансового управления.
                   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации «Теучежский район».

          Глава
Теучежского района                                                                                А.Ш. Хачмамук
_____________________________________________________________________________
Проект внесен:
И.о. начальника управления
экономического развития и торговли                                                  Г.Д. Хаджебиекова
Согласован:
Заместитель  главы, управляющий делами                                         Б.Б. Богус
Начальник юридического отдела                                                           И.Ю. Джанхот
_____________________________________________________________________________Послать: всем членам рабочей группы